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در بیانیه ای مطرح شد؛

تأکید جمعیت اعتلای نهادهای مردمی بر نقش «دانشجوی حلمسئلهساز» به مناسبت روز دانشجو
به مناسبت فرا رسیدن ۱۶ آذر، روز دانشجو، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در بیانیهای با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دانشجو،
رسالت اصلی این قشر را «حل مسئله و ساختن آینده» کشور دانست و بر نقش برجسته و امیدآفرین دانشجویان در شرایط فعلی جامعه تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، به مناسبت فرا رسیدن ۱۶ آذر، روز دانشجو، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در
بیانیهای با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دانشجو، رسالت اصلی این قشر را «حل مسئله و ساختن آینده» کشور دانست و بر نقش برجسته و

امیدآفرین دانشجویان در شرایط فعلی جامعه تأکید کرد.

در این بیانیه با اشاره به تعریف انقلاب اسلامی از دانشجو به عنوان «وجدان بیدار جامعه و چشم تیزبین آینده»، آمده است: «امروز بیش از هر زمان،
جامعه نیازمند نقشآفرینی دانشجویانی است که با آگاهی و شجاعت، در برابر مشکلات اجتماعی بیتفاوت نباشند.»

بیانیه با استناد به تأکیدات رهبر انقلاب، دانشجوی تراز را «آرمانخواه و واقعبین» توصیف کرده که نه اسیر هیجان است و نه گرفتار انفعال. این متن،
عرصههای مسئولیتپذیری دانشجو را گسترده دانسته و اعلام کرد: «رسالت اصلی دانشجو، حل مسئله و ساختن آینده است؛ از مسئله عدالت اجتماعی

و محیطزیست تا دغدغه رفاه عمومی، آسیبهای اجتماعی، امید اجتماعی و توسعه علمی کشور.»

متن بیانیه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی به مناسبت ۱۶ آذر &ndash; روز دانشجو به شرح زیر است؛

بسمالله الرحمن الرحیم

۱۶ آذر یادآور حقیقتی ماندگار است، که دانشجو در نگاه انقلاب اسلامی، وجدان بیدار جامعه و چشم تیزبین آینده کشور است. این روز نشانه پیوند
دیرینه دانشگاه با مردم، دردها و امیدهای آنان است؛ پیوندی که رهبر انقلاب بارها بر آن تأکید کردهاند و دانشگاه را «مرکز تولید فکر، نقد و حلّ

مشکلات کشور» دانستهاند.

امروز بیش از هر زمان، جامعه نیازمند نقشآفرینی دانشجویانی است که با آگاهی و شجاعت، در برابر مشکلات اجتماعی بیتفاوت نباشند؛ دانشجویانی
که به تعبیر رهبر انقلاب، «آرمانخواه و واقعبین» باشند، نه اسیر هیجان و نه گرفتار انفعال. ۱۶ آذر ما را به این یادآوری میرساند که رسالت اصلی
دانشجو، حل مسئله و ساختن آینده است؛ از مسئله عدالت اجتماعی و محیطزیست تا دغدغه رفاه عمومی، آسیبهای اجتماعی، امید اجتماعی و

توسعه علمی کشور.

در نگاه انقلاب اسلامی، سیاستورزی دانشجو نه برای ایجاد تنش، بلکه برای اصلاح، مطالبهگری مسئولانه و تلاش برای بهتر شدن امور مردم است.
دانشگاه باید محل گفتوگو، نقد منصفانه، ارائه راهحل و شکلگیری اندیشههای نو باشد؛ فضایی که دانشجو بتواند آزادانه بیندیشد و با جسارت و

اخلاق، راههای برونرفت از مسائل کشور را پیشنهاد دهد.

امروز نقش اجتماعی دانشجو از هر زمان برجستهتر است: از کنش انقلابی مسئولانه و داوطلبانه و کارهای اجتماعی تا مشارکت در حل معضلات محلی،
و از پیگیری حقوق صنفی و آموزشی، تا نقد آسیبهای ساختاری که بر زندگی مردم اثر میگذارد. هرجا که دانشجو بوده، امید و تحرک اجتماعی ایجاد

شده؛ و این همان سرمایهای است که انقلاب اسلامی بر آن تکیه دارد.

۱۶ آذر همچنین یادآور استقلالخواهی و استکبارستیزی ملت ایران است؛ استقلالی که رهبر انقلاب آن را اساس هویت ملی و پیشرفت کشور دانستهاند.
دانشجویی که با نگاه حلمسئله و توانایی علمی قوی وارد میدان میشود، بهترین مدافع استقلال فکری و علمی ایران است و اجازه نمیدهد دانشگاه

اسیر وابستگی، نگاه وارداتی یا یأس تحمیلی شود.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی ضمن تقدیم سلام و صلوات به روح شهدای دانشجو، و امام شهدا، باور دارد که دانشگاهِ در کنار مردم،
دانشگاهِ امیدآفرین و دانشگاهِ مسئلهمحور و دانشگاه تراز انقلاب اسلامی، میتواند موتور حرکت کشور به سوی عدالت، پیشرفت و عزت ملی باشد.

آینده ایران با دستان همین نسل ساخته میشود؛ نسلی که میتواند هم منتقد باشد، هم سازنده؛ هم معترض به کاستیها و هم پیشگام در یافتن
راهحلها.

والسلام علیکم و رحمهالله
جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی


